l

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад Nq21

муниципшIъного образования Каневской район

ст. Стародеревянковскzt I

J\b 193

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ детский сад J\b 21 на

Приказ

26.II.2018 г.

(Об организации семинара- практикума)

2018 -2019 уrебный год, в целях повышения методической компетенции
педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Старшему воспитателю IТIвидкой Оксане Ивановне организовать и про-
вести семинар- практикум для педагогов по теме: <Формирование
нравственно - патриотических чувств, укрепление традиционных семейных
ценностей у дошкольников путём приобщения к традициям и обычаям
Кубани через совместную деятельность с семьями воспитанников)
2. Утвердить программу семинара - практикума ( приложение).
3.Старшему воспитателю Швидкой О.И. обеспечить участие педагогов, а

так обесrrечить условия для проведения семинара- практикума.
4. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.
5. Прик€tз вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБЛОУ Е. В Сытькова

С прикаюм ознакомлена: О. И. Швидкая

Приложение
к приказу МБДОУ

от 26.|I.2018г. Ng 193

1. Мастер-класс <Кубанские народные игрушки) - воспитатели Рудик
С.В., ОрловаИ.Н.
<<Воспитание духовно- нравственных качеств у дошкольников
посредствам народных игр)) - старший воспитатель Швидкая О.И.
<<Знакомство дошкольников с народными промыслами Кубани>
воспитатель Еретина Т. В.

2.

a
J.

воспитатель Калашникова о.в.

Заведующий МБЛОУ детский сад JVg 21 Е.В. Сытькова